АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.2017

№ 91
станица Родниковская
Об организации сезонной ярмарочной торговли на территории

Родниковского сельского поселения

Курганинского района
В соответствии с Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года               № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края» в целях наиболее полного удовлетворения потребительского спроса и обеспечения населения Родниковского сельского поселения Курганинского района сельскохозяйственными товарами и сельскохозяйственной продукцией п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать муниципальную сезонную, розничную, ярмарку на территории Родниковского сельского поселения Курганинского района.

2. Определить:
1) организатор ярмарки: Родниковское муниципальное казенное предприятие «Рынок», адрес: 352422, Краснодарский край, Курганинский район, станица Родниковская, улица Кооперативная 148, телефон 64-1-48,           64-1-40, адрес электронной почты admrodn@bk.ru.

2) место проведения ярмарки: станица Родниковская, улица Ленина № 91;

3) период проведения ярмарки: ежедневно с 1 июня 2017 года по                  1 октября 2017 года. Время проведения ярмарки: с 08:00 часов до 20:00 часов;

4) установить прилавки с количеством 4 торговых мест.

3. Предложить отделу министерства внутренних дел Российской Федерации по Курганинскому району принять меры по охране общественного порядка во время проведения ярмарки.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу с 1 июня 2017 года.
Глава Родниковского сельского поселения

Е.А. Тарасов

Проект внесён и составлен

Финансовым отделом администрации Родниковского

сельского поселения Курганинского района
Главный специалист финансового

отдела администрации
Родниковского сельского поселения

Т.Н. Дедова
Начальник финансового

отдела администрации
Родниковского сельского поселения

     С.А. Белова

Начальник общего отдела

администрации Родниковского
сельского поселения

         Т.А. Ахильгова

Главный специалист (юрист) общего

отдела администрации Родниковского

сельского поселения

         А.В. Сафронов
Директор РМКП «Рынок»

      С.П. Улько